
 
 

３月１９日 ２１：００ 第四報 

 

 

病棟における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

３月 13 日以来、当院で入院患者さまと職員・関係者の PCR 検査の結果、新

型コロナウイルスの陽性が判明したことをお知らせしてまいりましたが、

新たに患者さま３名、関係者１名の陽性が判明いたしました。 

 

院内感染拡大を防止するために、救急外来の受け入れと新規入院の受け入

れ（入院予約済の方は除く）を３月末まで停止しております。 

 

引き続き、院内感染拡大を防止するために、管轄保健所のご指導のもと、

収束に向けて対策を徹底してまいります。皆さまには大変ご不便とご迷惑

をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 

令和 3 年 3 月 19 日 

ＪＲ東京総合病院 

院長 髙戸 毅 


